https://www.valerioiaminleiloes.com.br

valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 150 Processo: 084/118.0000628-8

AUTOMÓVEL FIAT/MAREA ELX SUSPENSO 01(UM) AUTOMÓVEL FIAT/MAREA ELX PLACA IJQ0213, ANO 2000 MODELO 2001, COR CINZA, COMBUSTIVEL
GASOLINA, RENAVAN 742767140. AVALIADO EM R$ 8.385,00(oito mil, trezentos e oitenta e cinco reais).  SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 8.385,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 4.192,50 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 650,00

AUTOMÓVEL FIAT/MAREA ELX
1º Leilão: 20/05/2022 - 14:10

2º Leilão: 30/05/2022 - 14:10

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS

Leiloeiro: